

Thoka Finmekanik Dragør ApS

Møllelodden 2
2791 Dragør

CVR-nr. 74171214

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2022

Frank Heintze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Thoka Finmekanik Dragør ApS
Møllelodden 2
2791 Dragør

CVR-nr.: 74171214

Direktion

Frank Heintze

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

at drive fabrikation og handel samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.504.788 mod DKK 222.483 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.380.795.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		17.220.775	13.185.700
Personaleomkostninger	2	-14.210.656	-11.513.725
Indtjeningsbidrag		3.010.119	1.671.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-735.957	-1.102.829
Resultat af primær drift		2.274.162	569.146
Finansielle indtægter		28.020	0
Finansielle omkostninger		-367.755	-282.100
Resultat før skat		1.934.427	287.046
Skat af årets resultat	4	-429.639	-64.563
Årets resultat		1.504.788	222.483
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført til overført resultat	1.204.788	222.483
Årets resultat	1.504.788	222.483

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.003.207	3.133.011
Indretning af lejede lokaler		156.327	188.832
Produktionsanlæg og maskiner		5.910.012	3.488.200
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>9.069.546</u>	<u>6.810.043</u>
Deposita		123.894	123.894
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>123.894</u>	<u>123.894</u>
Anlægsaktiver		<u>9.193.440</u>	<u>6.933.937</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.200.973	1.167.286
Varer under fremstilling		2.613.241	1.850.501
Fremstillede varer og handelsvarer		1.636.146	1.398.968
Varebeholdninger	8	<u>6.450.360</u>	<u>4.416.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.395.395	4.639.471
Andre tilgodehavender		452.606	266.221
Periodeafgrænsningsposter		77.097	96.937
Tilgodehavender		<u>4.925.098</u>	<u>5.002.629</u>
Likvide beholdninger		<u>3.240</u>	<u>600.179</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.378.698</u>	<u>10.019.563</u>
Aktiver i alt		<u>20.572.138</u>	<u>16.953.500</u>

Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		853.789	853.789
Overført resultat		5.027.006	3.822.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		6.380.795	4.876.007
Hensættelser til udskudt skat	4	1.039.293	644.402
Hensatte forpligtelser		1.039.293	644.402
Gæld til realkreditinstitutter		1.354.592	1.508.825
Gæld til kreditinstitutter		407.787	609.275
Leasingforpligtelser		2.399.101	530.741
Anden gæld		774.822	1.333.495
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.936.302	3.982.336
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.708.832	1.162.553
Gæld til kreditinstitutter		3.085.864	3.404.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.210.195	1.368.780
Selskabsskat	4	34.747	0
Anden gæld		1.176.110	1.515.167
Kortfristede gældsforpligtelser		8.215.748	7.450.755
Gældsforpligtelser		13.152.050	11.433.091
Passiver i alt		20.572.138	16.953.500
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	200.000	924.938	3.528.586	0	4.653.524
Overført via resultatdisponeringen		0	293.632	0	293.632
Skat af egenkapitalposter		-71.149			-71.149
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	200.000	853.789	3.822.218	0	4.876.007
Overført via resultatdisponeringen			1.204.788	300.000	1.504.788
Egenkapital pr. 30. september 2022	200.000	853.789	5.027.006	300.000	6.380.795

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	448.268
I alt	<u>0</u>	<u>448.268</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.943.409	9.748.931
Pensioner	1.503.586	1.280.881
Andre omkostninger til social sikring	341.304	301.856
Andre personaleomkostninger	361.473	182.057
I alt	<u>14.149.772</u>	<u>11.513.725</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>25</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	735.957	1.102.829
I alt	<u>735.957</u>	<u>1.102.829</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	0	644.401		
Skat af årets resultat	34.747	394.892	429.639	64.563
Skyldig pr. 30. september 2022	34.747	1.039.293		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			429.639	64.563
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.039.293		
Kortfristede gældsforpligtelser	34.747			
I alt	34.747	1.039.293		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	4.681.961	928.632	22.253.618	27.864.211	28.104.211
Tilgang i året	0	0	2.995.460	2.995.460	135.000
Afgang i året	0	0	0	0	-375.000
Kostpris pr. 30. september 2022	4.681.961	928.632	25.249.078	30.859.671	27.864.211
Opskrivninger pr. 1. oktober 2021	1.915.553	0	0	1.915.553	1.915.553
Opskrivninger pr. 30. september 2022	1.915.553	0	0	1.915.553	1.915.553
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-3.464.504	-739.800	-18.765.417	-22.969.721	-22.110.642
Årets afskrivninger	-129.803	-32.505	-573.649	-735.957	-1.102.829
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	243.750
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-3.594.307	-772.305	-19.339.066	-23.705.678	-22.969.721
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	3.003.207	156.327	5.910.012	9.069.546	6.810.043
Salgspris, afgang	0	0	0	0	135.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	0	-131.250
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0	3.750
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	0	3.880.575	3.880.575	3.256.104

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	123.894	123.894	123.894
Kostpris pr. 30. september 2022	123.894	123.894	123.894
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	123.894	123.894	123.894

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.504.592	1.658.825
Gæld til kreditinstitutter	7.787	789.275
Leasingforpligtelser	3.267.945	1.073.294
Anden gæld	1.364.810	1.623.495
I alt	<u>6.145.134</u>	<u>5.144.889</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	150.000
Gæld til kreditinstitutter	100.000	180.000
Leasingforpligtelser	868.844	542.553
Anden gæld	589.988	290.000
I alt	<u>1.708.832</u>	<u>1.162.553</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	908.825
Leasingforpligtelser	1.318.947	0
Anden gæld	0	1.333.495
I alt	<u>1.318.947</u>	<u>2.242.320</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.815.000	3.011.582
Virksomhedspant er er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.500.000	0

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør

120.870**Leje- og leasingforpligtelser i alt****120.870**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Heintze

Adm. direktør

Serienummer: f625cd48-ed43-45ca-9ad4-1fb2e629c391

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-21 15:08:25 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-12-21 15:28:15 UTC



Frank Heintze

Dirigent

Serienummer: f625cd48-ed43-45ca-9ad4-1fb2e629c391

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-21 20:10:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: UCMXO-78X8P-F7O54-DBKMC-BCE6T-UYEBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>